CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—–o0o—–
…, ngày … tháng … năm ...
ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH GIẤY PHÉP XÂY DỰNG
Kính gửi: …
 1. Tên chủ đầu tư (chủ hộ): …
- Người đại diện: … Chức vụ: …
- Địa chỉ liên hệ:
Số nhà: … đường (phố) … phường (xã) …
quận (huyện) … tỉnh, thành phố: ...
- Số điện thoại: …
2. Địa điểm xây dựng:
Lô đất số: … Diện tích … m2.
Tại: … đường: …
phường (xã) … quận (huyện) …
tỉnh, thành phố: …
3. Giấy phép xây dựng đã được cấp:
Nội dung Giấy phép:
- …
- …
4. Nội dung đề nghị điều chỉnh so với Giấy phép đã được cấp (hoặc lý do đề nghị gia hạn/cấp lại): …
5. Dự kiến thời gian hoàn thành công trình theo thiết kế điều chỉnh/gia hạn: … tháng.
6. Cam kết: Tôi xin cam đoan làm theo đúng giấy phép điều chỉnh được cấp, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo quy định của pháp luật.
Gửi kèm theo Đơn này các tài liệu:
1 - …
2 - …

	.., ngày … tháng … năm ...
NGƯỜI LÀM ĐƠN/ĐẠI DIỆN CHỦ ĐẦU TƯ
[bookmark: _GoBack](Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

C

?

NG

H

Ò

A

X

Ã

H

?

I

CH

?

NGH

I

A

VI

?

T

NAM

Ð?

c

l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh

ph

ú

c

—–

o0o

—–

…

,

ng

à

y

…

th

á

ng

…

n

a

m

...

ÐO

N

Ð?

NGH

?

Ð

I

?

U

CH

?

NH

GI

?

Y

PH

É

P

X

Â

Y

D

?

NG

K

í

nh

g

?

i:

…

1.

T

ê

n

ch

?

d?

u

t

u

(

c

h

?

h

?

):

…

-

Ng

u?

i

d?

i

di

?

n:

…

Ch

?

c

v

?

:

…

-

Ð?

a

ch

?

li

ê

n

h

?

:

S

?

nh

à

:

…

du?

ng

(ph

?

)

…

ph

u?

ng

(x

ã

)

…

qu

?

n

(huy

?

n)

…

t

?

nh,

th

à

nh

ph

?

:

...

-

S

?

d

i

?

n

tho

?

i:

…

2.

Ð?

a

d

i

?

m

x

â

y

d

?

ng:

L

ô

d?

t

s

?

:

…

Di

?

n

t

í

ch

…

m

2.

T

?

i:

…

du?

ng:

…

ph

u?

ng

(x

ã

)

…

qu

?

n

(huy

?

n)

…

t

?

nh,

th

à

nh

ph

?

:

…

3.

Gi

?

y

ph

é

p

x

â

y

d

?

ng

dã

du?

c

c

?

p:

N

?

i

dung

Gi

?

y

ph

é

p:

-

…

-

…

4.

N

?

i

dung

d?

ngh

?

d

i

?

u

ch

?

nh

so

v

?

i

Gi

?

y

ph

é

p

dã

du?

c

c

?

p

(ho

?

c

l

ý

do

d?

ngh

?

gia

h

?

n/c

?

p

l

?

i):

…

5.

D

?

ki

?

n

th

?

i

gian

ho

à

n

th

à

nh

c

ô

ng

tr

ì

nh

theo

thi

?

t

k

?

d

i

?

u

ch

?

nh/gia

h

?

n:

…

th

á

ng.

6.

Cam

k

?

t:

T

ô

i

xin

cam

d

oan

l

à

m

theo

dú

ng

gi

?

y

ph

é

p

d

i

?

u

ch

?

nh

du?

c

c

?

p,

n

?

u

sai

t

ô

i

xin

ho

à

n

to

à

n

ch

?

u

tr

á

ch

nhi

?

m

v

à

b

?

x

?

l

ý

theo

quy

d?

nh

c

?

a

ph

á

p

lu

?

t.